
 

 

Oggetto: selezione pubblica di cui al DDGiu n. 225/2023, per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca dal 

titolo “Meccanismi partecipativi e democrazia rappresentativa nel governo dell’ambiente” – tutor Prof. 

Vincenzo De Falco. 

Approvazione atti. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010 n. 240, art.22, in materia di assegni di ricerca ed in particolare il comma 4, 

lettera b); 

VISTO il D.M. n. 102 del 9 marzo 2011 che stabilisce l’importo minimo annuo lordo di un assegno di ricerca, 

al netto degli oneri a carico dell’amministrazione erogante; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania – Luigi Vanvitelli, emanato con D.R.  n. 645 del 

17 ottobre 2016; 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo recante modalità per il conferimento di assegni per lo svolgimento 

di attività di ricerca; 

VISTO il DDGiu n. 225/2023 con cui è stata indetta una selezione per il conferimento di un assegno di ricerca, 

finanziato con fondi PRIN, dal titolo “Meccanismi partecipativi e democrazia rappresentativa nel governo 

dell’ambiente” – tutor Prof. De Falco; 

VISTO il DDGiu n. 2/2024 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice; 

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice e constatata la loro regolarità; 

 

DECRETA 

 

1. Sono approvati gli atti della procedura per il conferimento di un assegno per lo svolgimento di attività di 

ricerca presso il Dipartimento di Giurisprudenza dell’Università degli Studi della Campania – Luigi 

Vanvitelli dal titolo “Meccanismi partecipativi e democrazia rappresentativa nel governo dell’ambiente”; 

2. È dichiarata vincitrice la Dott.ssa Luisa Mingione che ha conseguito il punteggio di 68/100. 

3. Il presente decreto ha valore di notifica ed è pubblicato sul sito di Giurisprudenza e sul sito web di Ateneo. 

                                                                                                                           

Il Direttore 

Prof. Raffaele Picaro 

 


		2024-02-05T10:01:16+0000
	Raffaele Picaro




